
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 110/2020/CED DE 1º DE OUTUBRO DE 2020 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a portaria 102/CED/2020 de 15 de agosto de 2019.

Art. 2º - DESIGNAR o professor MARCELO MINGHELLI para compor o 
Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Graduação em Ciência da Informação 
do Centro de Ciências da Educação. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim 
Oficial da UFSC.


		2020-10-01T14:41:18-0300




